
Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Eibisberger Johann 50 50 49 42 191

Eder Georg 50 49 49 45 193

Kohlfürst Rudolf 50 50 47 41 188

Sallegger Herbert 48 50 48 47 193

GESAMT 765

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Arbesleitner G. 50 48 48 46 192

Koch Günther 50 48 47 43 188

Groß Patrik 49 49 47 46 191

Fröhlich August 50 49 47 42 188

GESAMT 759

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Raith Ewald 49 49 48 46 192

Dunner Gerhard 49 47 47 45 188

Schrempf Willi, Dr. 49 49 49 44 191

Dunner Josef 49 46 47 40 182

GESAMT 753
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MANNSCHAFT - ALLGEMEIN

2 DL I

1 Weiz

3 GB II

GESAMT 753

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Gissing Gerold 50 50 49 46 195

Sauer Christian 50 49 46 37 182

Brandner Christian 49 50 48 49 196

Spreizhofer Martin 49 47 37 43 176

GESAMT 749

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Schober Christian 49 47 49 44 189

Schober Kurt 50 50 43 41 184

Gelter Hannes 49 50 48 43 190

Funkl Hans 47 48 46 42 183

GESAMT 746

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Pichler Benjamin 49 49 48 44 190

Haberl Reinhard 49 50 49 36 184

Markfelder Erich 50 49 47 35 181

Bachinger Ossi 48 48 48 43 187

GESAMT 742

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Tritscher Maresi 49 50 48 42 189

Skoff Bernd 50 48 46 46 190

Schrempf Michael 48 48 47 24 167

Hechl Peter 50 46 47 46 189

GESAMT 735

7 GB I

5 LE I

4 MZ I

6 MZ II

GESAMT 735



Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Spörk Franz 50 50 42 45 187

Pelzmann Hans-Peter 49 42 47 45 183

Pfeiffer Hannes 45 46 47 24 162

Schuller Martin 50 49 43 43 185

GESAMT 717

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Kaspar Franz 49 50 41 46 186

Promitzer Kevin 50 50 48 35 183

Baumgartner Alfred 49 49 41 30 169

Kaiser Günter 50 48 46 29 173

GESAMT 711

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Zwilak Andreas 49 49 46 23 167

Wango Robert 48 45 44 44 181

Renzhammer Jürgen 48 46 49 31 174

Jöchlinger Heinrich 48 50 48 42 188

GESAMT 710

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Horn Reinhard 46 46 43 45 180

Scheiber Robert 47 47 37 26 157

Richter Wolfgang 49 49 48 33 179

Pabst Philipp 49 48 49 44 190

9 SO

10 GU-Ost

8 Hartberg

11 MU II

Pabst Philipp 49 48 49 44 190

GESAMT 706

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Kammerhofer Christine 48 47 46 44 185

Kaufmann Karl 48 49 49 46 192

Repolusk Manuel 46 35 49 23 153

Zainer Alex 43 46 43 40 172

GESAMT 702

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Schlegl Peter 49 50 45 36 180

Schlegl Peter jun 48 46 45 36 175

Prügger Franz 50 49 46 17 162

Kremer Ralf 50 45 48 41 184

GESAMT 701

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Url Josef 48 48 49 41 186

Pfadscheck Josef 50 28 45 30 153

Dick Markus 46 50 44 25 165

Rüssegger Peter 49 47 48 23 167

GESAMT 671

13
GU / 

Frohnleiten

12 BM

14 LE II



Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Kapfenberger Christine 48 49 44 33 174

Kapfenberger Margerethe 50 49 44 37 180

Fladenhofer Christiane 48 47 47 43 185

Schützenhofer Julia 50 39 45 28 162

GESAMT 701

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Draschl Elisabeth 48 44 44 34 170

Hofbauer Anja 49 45 46 28 168

Scheiber Herta 45 17 32 26 120

Bojer Sandra 48 39 46 28 161

GESAMT 619

2
Murtal 1 - 

Damen

1 MZ Damen
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Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Welser Gerhard 50 50 48 50 198

Hirschegger Karl 50 50 45 50 195

Friesenbichler Franz 47 50 40 49 186

Steiner Helmut 48 50 49 50 197

GESAMT 776

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Zöhrer Ernst 49 50 34 50 183

Trummer Franz 49 50 43 50 192

Wolf Heinz 50 50 48 49 197

Skringer Helmut 50 50 47 50 197

GESAMT 769

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Wetzelhütter Hermann 49 48 44 50 191

Hausmann Max 42 50 43 50 185

Ertl Hansjörg 49 50 48 48 195

Kammerhofer Ludwig 50 50 47 50 197

GESAMT 768

2 LB Senioren

3
BM 

Senioren I
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MANNSCHAFT - SENIOREN

1
MZ 

Senioren

GESAMT 768

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Stelzl Paul 47 46 42 50 185

Steinbauer Franz 50 50 47 49 196

Meschan Franz 48 50 45 50 193

Rainer Georg 48 46 44 47 185

GESAMT 759

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Rodlauer Alex 50 50 41 50 191

Amtmann Karl 45 50 40 50 185

Baumer Irimbert 46 50 42 50 188

Kerschbaumer Gustav 48 50 33 50 181

GESAMT 745

Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

Pircher Helmut 50 50 45 50 195

Mader Gottfried 44 50 27 49 170

Hofer Ludwig 48 49 36 50 183

Washuber Adolf 50 50 45 40 185

GESAMT 733

6
BM 

Senioren II

4 DL Senioren

5
LE Senioren 

III



Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

1 Brandner Christian MZ 1 49 50 48 49 196

2 Gissing Gerold MZ 1 50 50 49 46 195

3 Ehmann Karl 49 48 49 48 194

4 Sallegger Herbert Weiz 48 50 48 47 193

5 Eder Georg Weiz 50 49 49 45 193

6 Kaufmann Karl BM 48 49 49 46 192

7 Raith Ewald GB 2 49 49 48 46 192

8 Arbesleitner G. DL 1 50 48 48 46 192

9 Groß Patrik DL 1 49 49 47 46 191

10 Schrempf Willi, Dr. GB 2 49 49 49 44 191

11 Eibisberger Johann Weiz 50 50 49 42 191

12 Skoff Bernd GB 1 50 48 46 46 190

13 Pabst Philipp MU 2 49 48 49 44 190

14 Pichler Benjamin MZ 2 49 49 48 44 190

15 Gelter Hannes LE 1 49 50 48 43 190

16 Hechl Peter GB 1 50 46 47 46 189

17 Schober Christian LE 1 49 47 49 44 189

18 Dunner Gerhard GB 2 49 47 47 45 188

19 Koch Günther DL 1 50 48 47 43 188

20 Jöchlinger Heinrich GU-Ost 48 50 48 42 188

21 Fröhlich August DL 1 50 49 47 42 188

22 Kohlfürst Rudolf Weiz 50 50 47 41 188

Wanderpreis des Landesjägermeisters
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EINZELWERTUNG ALLGEMEINE KLASSE

22 Kohlfürst Rudolf Weiz 50 50 47 41 188

23 Spörk Franz HB 50 50 42 45 187

24 Bachinger Ossi MZ 2 48 48 48 43 187

25 Kaspar Franz SO 49 50 41 46 186

26 Url Josef LE 2 48 48 49 41 186

27 Schuller Martin HB 50 49 43 43 185

28 Kremer Ralf GU Frohnl. 50 45 48 41 184

29 Schober Kurt LE 1 50 50 43 41 184

30 Haberl Reinhard MZ 2 49 50 49 36 184

31 Pelzmann Hans-Peter HB 49 42 47 45 183

32 Funkl Hans LE 1 47 48 46 42 183

33 Promitzer Kevin SO 50 50 48 35 183

34 Dunner Josef GB 2 49 46 47 40 182

35 Sauer Christian MZ 1 50 49 46 37 182

36 Wango Robert GU-Ost 48 45 44 44 181

37 Markfelder Erich MZ 2 50 49 47 35 181

38 Horn Reinhard MU 2 46 46 43 45 180

39 Schlegl Peter GU Frohnl. 49 50 45 36 180

40 Richter Wolfgang MU 2 49 49 48 33 179

41 Spreizhofer Martin MZ 1 49 47 37 43 176

42 Schlegl Peter jun GU Frohnl. 48 46 45 36 175

43 Renzhammer Jürgen GU-Ost 48 46 49 31 174

44 Kaiser Günter SO 50 48 46 29 173

45 Zainer Alex BM 43 46 43 40 172

46 Baumgartner Alfred SO 49 49 41 30 169

47 Schrempf Michael GB 1 48 48 47 24 167

48 Rüssegger Peter LE 2 49 47 48 23 167

49 Zwilak Andreas GU-Ost 49 49 46 23 167

50 Dick Markus LE 2 46 50 44 25 165

51 Pfeiffer Hannes HB 45 46 47 24 162

52 Prügger Franz GU Frohnl. 50 49 46 17 162

53 Scheiber Robert MU 2 47 47 37 26 157

54 Pfadscheck Josef LE 2 50 28 45 30 15354 Pfadscheck Josef LE 2 50 28 45 30 153

55 Repolusk Manuel BM 46 35 49 23 153



Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

1 Tritscher Maresi GB 1 49 50 48 42 189

2 Kammerhofer Christine BM 48 47 46 44 185

3 Fladenhofer Christiane MZ Damen 48 47 47 43 185

4 Kapfenberger Margarethe MZ Damen 50 49 44 37 180

5 Kapfenberger Christine MZ Damen 48 49 44 33 174

6 Draschl Elisabeth MT 1 Damen 48 44 44 34 170

7 Hofbauer Anja MT 1 Damen 49 45 46 28 168

8 Schützenhofer Julia MZ Damen 50 39 45 28 162

9 Bojer Sandra MT 1 Damen 48 39 46 28 161

10 Scheiber Herta MT 1 Damen 45 17 32 26 120

Wanderpreis des Landesjägermeisters
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EINZELWERTUNG  DAMEN



Rang Name Mannschaft Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt

1 Welser Gerhard MZ Sen. 50 50 48 50 198

2 Steiner Helmut MZ Sen. 48 50 49 50 197

3 Wolf Heinz LB Sen. 50 50 48 49 197

4 Skringer Helmut LB Sen. 50 50 47 50 197

4 Kammerhofer Ludwig BM Sen. I 50 50 47 50 197

6 Steinbauer Franz DL Sen. 50 50 47 49 196

7 Ertl Hansjörg BM Sen. I 49 50 48 48 195

8 Hirschegger Karl MZ Sen. 50 50 45 50 195

8 Pircher Helmut BM Sen. II 50 50 45 50 195

10 Meschan Franz DL Sen. 48 50 45 50 193

11 Trummer Franz LB Sen. 49 50 43 50 192

12 Wetzelhütter Hermann BM Sen. I 49 48 44 50 191

13 Rodlauer Alex LE Sen. III 50 50 41 50 191

14 Baumer Irimbert LE Sen. III 46 50 42 50 188

15 Friesenbichler Franz MZ Sen. 47 50 40 49 186

16 Washuber Adolf BM Sen. II 50 50 45 40 185

17 Rainer Georg DL Sen. 48 46 44 47 185

18 Hausmann Max BM Sen. I 42 50 43 50 185

19 Stelzl Paul DL Sen. 47 46 42 50 185

20 Amtmann Karl LE Sen. III 45 50 40 50 185

21 Hofer Ludwig BM Sen. II 48 49 36 50 183

22 Zöhrer Ernst LB Sen. 49 50 34 50 183

Wanderpreis des Landesjägermeisters
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22 Zöhrer Ernst LB Sen. 49 50 34 50 183

23 Kerschbaumer Gustav LE Sen. III 48 50 33 50 181

24 Wallner Karl 48 50 29 50 177

25 Fladischer Johann 49 50 24 48 171

26 Mader Gottfried BM Sen. II 44 50 27 49 170

27 Baumgartner Willi 39 50 25 50 164


